АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ  ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ «ВОЛЬНЭ  КЪОДЖЭ ПСЭУПI»
385436 къ.Вольнэ,Гагариным иплощадым, №19
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385436 с.Вольное, пл.Гагарина ,19

____________________________________________________________________________________________________
                                                       РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« ВОЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Об исполнении бюджета

 Муниципального образования

 « Вольненское сельское поселение»

 За 1 квартал  2019 года
В соответствии с бюджетным кодексом РФ,  Законом Республики  Адыгея от 20.12.2018г.№203 «О   республиканском бюджете Республики Адыгея на 2019 год и на плановый период 2020  и 2021г.»,Решением Совета народных депутатов МО «Вольненское сельское поселение»« О бюджете муниципального образования «Вольненское сельское поселение» на 2019 год и на плановый период 2020  и 2021гг.»
Совет народных депутатов муниципального образования «Вольненское  сельское поселение»:

 решил:

          1. Утвердить  исполнение бюджета муниципального образования « Вольненское сельское поселение» за первый квартал 2019 года по доходам в сумме  2108,8 тыс. руб. ,в том числе :Собственные – 718,9. руб., Безвозмездные -1389,9 тыс. руб.  и по расходам в сумме 1913,2тыс. рублей   с  превышением доходов над  расходами в сумме 195,5тыс. руб.

     2. Утвердить :

  1)Поступление доходов в бюджет муниципального образования « Вольненское сельское поселение» за 2019 год приложение № 1 изложить в новой редакции ,согласно приложению № 1 к настоящему Решению                                                                                   2)Источники внутреннего финансирования дефицита бюджетов муниципального образования « Вольненское сельское поселение» за 2019год, приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложения № 5 к настоящему Решению.

 3) распределение бюджетных ассигнований бюджета Муниципального образования « Вольненское сельское поселение» за 2019 год по разделам   классификации расходов бюджетов Российской Федерации, приложение № 3 изложить в новой редакции согласно приложения № 6 к настоящему Решению.

4) распределение расходов бюджета муниципального образования « Вольненское сельское поселение» за 2019год по разделам ,подразделам, целевым статьям, видам расходов  классификации расходов  бюджетов Российской Федерации, приложение № 4  изложить в новой редакции согласно приложения  № 7 к настоящему Решению.

 5)ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования» Вольненское сельское поселение» за 2019год, приложение № 5 изложить в новой редакции согласно приложения №8 к настоящему Решению.

     3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания  и обнародования .

Глава   М О

« Вольненское сельское поселение»                                       Хагуров М.А

 « 26 »апреля 2019 г. № 54